



# PEGASUS

## ENGINEERING & TRADING PTE LTD

GST / ROC COMPANY NO : 201101753C

### Quotation

|                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>From :</b><br><b>PEGASUS ENGINEERING &amp; TRADING PTE LTD</b><br>74 KIAN TECK ROAD<br>SINGAPORE 628800<br><br>Officer in Charge : ALVIN LOW WAI LUN<br>Tel :<br>Email : | <b>Customer :</b><br><b>GRAB RENTALS PTE LTD</b><br>18 SIN MING LANE<br>#01-08 MIDVIEW CITY<br>SINGAPORE 573960<br><br>Attn :<br>Tel :<br>Fax No. : |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                   |                                        |                              |
|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|------------------------------|
| <b>Quotation No. :</b> QO18/06-1301                                               | <b>Quotation Date :</b> 28/06/2018     | <b>Terms :</b> 30 DAYS       |
| <b>Vehicle No. :</b> SLL7112J                                                     | <b>Chassis No. :</b> JM6BN22A8H0145555 | <b>Third Party Insurer :</b> |
| <b>Model :</b> MAZDA 3                                                            | <b>Date of Accident :</b> 26/06/2018   |                              |
| <b>Remarks :</b> TP INSURER: AIG, INSURED'S VEHICLE NO: SKH3315A, DOA: 26.06.2018 |                                        |                              |

| ITEM | DESCRIPTION                          | Qty | UNIT PRICE                  | AMOUNT (SGD) |
|------|--------------------------------------|-----|-----------------------------|--------------|
| 1    | BOOTLID                              | 1   | 958.0000 <i>BT ✓</i>        | 958.00 ✓     |
| 2    | BOOTLID CENTER LOGO BADGE            | 1   | 75.0000 <i>new ✓</i>        | 75.00 ✓      |
| 3    | BOOTLID MAZDA 3 BADGE                | 1   | 54.0000 <i>new ✓</i>        | 54.00 ✓      |
| 4    | BOOTLID SKYACTIV BADGE               | 1   | 64.0000 <i>new ✓</i>        | 64.00 ✓      |
| 5    | BOOTLID PUSH BUTTON LOCK SENSOR      | 1   | 458.0000 <i>X new ✓</i>     | 458.00 ✓     |
| 6    | BOOTLID LOCK                         | 1   | 153.0000 <i>BT ✓</i>        | 153.00 ✓     |
| 7    | BOOTLID LOCK STRIKER BOTTOM          | 1   | 35.0000 <i>BT ✓</i>         | 35.00 ✓      |
| 8    | BOOTLID WEATHERSTRIP                 | 1   | 130.0000 <i>new ✓</i>       | 130.00 ✓     |
| 9    | BOOTLID REFLECTOR                    | 2   | 265.0000 <i>? X new ✓</i>   | 530.00 ✓     |
| 10   | BOOTLID INNER TRIM COVER             | 1   | 121.0000 <i>X ✓</i>         | 121.00 ✓     |
| 11   | BOOTLID INNER TRIM COVER CLIPS       | 4   | 5.0000 <i>new X ✓</i>       | 20.00 ✓      |
| 12   | BOOTLID HINGE                        | 2   | 148.0000 <i>X ✓</i>         | 296.00 ✓     |
| 13   | BOOTLID HINGE COVER                  | 2   | 34.0000 <i>X ✓</i>          | 68.00 ✓      |
| 14   | BOOTLID HINGE COVER CLIPS            | 6   | 5.0000 <i>X ✓</i>           | 30.00 ✓      |
| 15   | BOOTLID RUBBER STOPPER               | 2   | 16.0000 <i>new ✓</i>        | 32.00 ✓      |
| 16   | REAR END PANEL                       | 1   | 506.0000 <i>BT Repair ✓</i> | 506.00 ✓     |
| 17   | REAR END PANEL INNER TRIM            | 1   | 86.0000 <i>? 9 ✓</i>        | 86.00 ✓      |
| 18   | REAR END PANEL INNER TRIM CLIPS      | 4   | 5.0000 <i>? X new ✓</i>     | 20.00 ✓      |
| 19   | REAR END PANEL LOWER EXTENSION PANEL | 1   | 112.0000 <i>? ✓</i>         | 112.00 ✓     |
| 20   | REAR BUMPER                          | 1   | 1,075.0000 <i>new ✓</i>     | 1,075.00 ✓   |
| 21   | REAR BUMPER REINFORCEMENT            | 1   | 538.0000 <i>? BT ✓</i>      | 538.00 ✓     |
| 22   | REAR BUMPER TOW COVER                | 1   | 17.0000 <i>new ✓</i>        | 17.00 ✓      |
| 23   | REAR BUMPER SIDE RETAINER            | 1   | 37.0000 <i>X new ✓</i>      | 37.00 ✓      |



# PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD

GST / ROC COMPANY NO : 201101753C

## Quotation

|                                                                                           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>From :</b>                                                                             |
| <b>PEGASUS ENGINEERING &amp; TRADING PTE LTD</b><br>74 KIAN TECK ROAD<br>SINGAPORE 628800 |
| Officer in Charge : ALVIN LOW WAI LUN<br>Tel :<br>Email :                                 |

|                                                                                            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Customer :</b>                                                                          |
| <b>GRAB RENTALS PTE LTD</b><br>18 SIN MING LANE<br>#01-08 MIDVIEW CITY<br>SINGAPORE 573960 |
| Attn :<br>Tel :<br>Fax No. :                                                               |

|                                                                            |                                 |                       |
|----------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------|
| Quotation No. : QO18/06-1301                                               | Quotation Date : 28/06/2018     | Terms : 30 DAYS       |
| Vehicle No. : SLL7112J                                                     | Chassis No. : JM6BN22A8H0145555 | Third Party Insurer : |
| Model : MAZDA 3                                                            | Date of Accident : 26/06/2018   |                       |
| Remarks : TP INSURER: AIG, INSURED'S VEHICLE NO: SKH3315A, DOA: 26.06.2018 |                                 |                       |

| ITEM | DESCRIPTION                             | Qty | UNIT PRICE        | AMOUNT (SGD) |
|------|-----------------------------------------|-----|-------------------|--------------|
|      |                                         |     | B/F               | 0.00         |
| 24   | REAR BUMPER SIDE RETAINER HOLDER        | 2   | 74.0000 X } na    | 148.00       |
| 25   | REAR BUMPER SIDE RETAINER HOLDER RIVETS | 6   | 6.0000 X }        | 36.00        |
| 26   | REAR BUMPER CLIPS                       | 8   | 5.0000 na ✓       | 40.00 ✓      |
| 27   | REAR BUMPER REFLECTOR                   | 2   | 51.0000 ? } na    | 102.00       |
| 28   | REAR BUMPER SCREW SPACER                | 2   | 8.0000 ? }        | 16.00        |
| 29   | REAR BUMPER SPACER SCREW                | 2   | 8.0000 ? }        | 16.00        |
| 30   | REAR LAMP                               | 2   | 509.0000 ? }      | 1,018.00     |
| 31   | REAR LAMP PANEL                         | 2   | 377.8000 Repair   | 755.60       |
| 32   | REAR LAMP CLIP HOLDER                   | 6   | 10.0000 ? }       | 60.00        |
| 33   | REAR WINDSCREEN GLASS WEATHERSTRIP      | 1   | 68.0000 X } na    | 68.00        |
| 34   | REAR WINDSCREEN GLASS MOULDING          | 1   | 45.0000 X }       | 45.00        |
| 35   | REAR LICENCE PLATE LAMP                 | 2   | 72.0000 X }       | 144.00       |
| 36   | O/S REAR FENDER                         | 1   | 1,175.0000 Repair | 1,175.00     |
| 37   | REAR FENDER INNER PANEL                 | 1   | 635.0000 X }      | 635.00       |
| 38   | REAR FENDER INNER COWLING               | 1   | 146.0000 X }      | 146.00       |
| 39   | REAR FENDER INNER COWLING CLIPS         | 6   | 5.0000 X }        | 30.00        |
| 40   | O/S REAR FENDER AIR VENT                | 1   | 72.0000 X } na    | 72.00        |
| 41   | O/S REAR FENDER LOWER EXTENSION PANEL   | 1   | 155.8000 X }      | 155.80       |
| 42   | O/S REAR FENDER INNER TRIM              | 1   | 236.0000 X }      | 236.00       |
| 43   | REAR FENDER INNER TRIM CLIPS            | 6   | 5.0000 X }        | 30.00        |
| 44   | LESS 20% ITEM (1-43)                    | 1   | -2,068.6800       | -2,068.68    |
| 45   | REAR WINDSCREEN SEALANT                 | 1   | 180.0000 X }      | 180.00       |

C/F 0.00


**PEGASUS**  
**ENGINEERING & TRADING PTE LTD**

GST / ROC COMPANY NO : 201101753C

**Quotation**

|                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>From :</b><br><b>PEGASUS ENGINEERING &amp; TRADING PTE LTD</b><br>74 KIAN TECK ROAD<br>SINGAPORE 628800<br><br>Officer in Charge : ALVIN LOW WAI LUN<br>Tel :<br>Email : | <b>Customer :</b><br><b>GRAB RENTALS PTE LTD</b><br>18 SIN MING LANE<br>#01-08 MIDVIEW CITY<br>SINGAPORE 573960<br><br>Attn :<br>Tel :<br>Fax No. : |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                            |                                 |                       |
|----------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------|
| Quotation No. : QO18/06-1301                                               | Quotation Date : 28/06/2018     | Terms : 30 DAYS       |
| Vehicle No. : SLL7112J                                                     | Chassis No. : JM6BN22A8H0145555 | Third Party Insurer : |
| Model : MAZDA 3                                                            | Date of Accident : 26/06/2018   |                       |
| Remarks : TP INSURER: AIG, INSURED'S VEHICLE NO: SKH3315A, DOA: 26.06.2018 |                                 |                       |

| ITEM | DESCRIPTION                                                                                                             | Qty | UNIT PRICE | AMOUNT (SGD) |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|
|      |                                                                                                                         |     | B/F        | 0.00         |
| 46   | REAR LICENCE PLATE                                                                                                      | 1   | 80.0000    | 80.00        |
| 47   | REAR BUMPER PARKING SENSOR                                                                                              | 1   | 400.0000   | 400.00       |
| 48   | TO CHECK ELECTRICAL LIGHTING CONCERNED.                                                                                 | 1   | 60.0000    | 60.00        |
| 49   | TO RUST-PROOFING OF THE AFFECTED AREAS.                                                                                 | 1   | 180.0000   | 180.00       |
| 50   | TO REMOVE AND REFIT INTERIOR FITTINGS, TRIMMINGS, GARNISH AND OTHER, TO ENABLE REPAIR.                                  | 1   | 150.0000   | 150.00       |
| 51   | TO REMOVE AND REFIT REAR WINDSCREEN GLASS.                                                                              | 1   | 100.0000   | 100.00       |
| 52   | TO TRANSFER OF BOOTLID FITTINGS, ATTACHMENTS AND PERFORM WATER SEEPAGE TEST.                                            | 1   | 120.0000   | 120.00       |
| 53   | TO REINSTALL OF REAR BUMPER PARKING SENSOR.                                                                             | 1   | 120.0000   | 120.00       |
| 54   | PANEL BEATING, KNOCKING AND STRAIGHTEN THE NECESSARY PORTION, REMOVE AND RENEWAL OF PARTS, ADJUST AND REALIGN THE SAME. | 1   | 1,600.0000 | 1,600.00     |
| 55   | PUTTY AND SPRAY PAINTING OF THE AFFECTED PORTION                                                                        | 1   | 1,400.0000 | 1,400.00     |

**LKK Auto Consultants** hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Rasul  
 Hp 90010068  
 6 days  
 L/S P/P  
 28/06/18 @ 1610  
 Resurvey after repair

2941.60  
 1890.00  
 4831.60  
 6 days

|                    |                  |
|--------------------|------------------|
| Sub Total          | 12,664.72        |
| GST(7.00%)         | 886.53           |
| <b>Total (SGD)</b> | <b>13,551.25</b> |

Please conduct the survey at  
 Pegasus Engineering @ 74 Kian Teck Road Singapore 628800